
Dz.U./S S248
23/12/2022
723183-2022-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:723183-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Żnin: Usługi w zakresie trawników
2022/S 248-723183

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Żnin
Adres pocztowy: ul.700-lecia 39
Miejscowość: Żnin
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Kod pocztowy: 88-400
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Magdalena Ciszak
E-mail: m.ciszak@gminaznin.pl 
Tel.:  +48 523031301
Faks:  +48 523031103
Adresy internetowe:
Główny adres: https://platformazakupowa.pl/znin
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/znin

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
"Odtworzenie terenów zieleni na obszarze miasta i gminy Żnin zniszczonych wskutek nawałnic w sierpniu 2017 
r. wraz z rewaloryzacją parku nad Jeziorem Żnińskim Małym"
Numer referencyjny: IGPI.271.5.2021

II.1.2) Główny kod CPV
77314100 Usługi w zakresie trawników

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

23/12/2022 S248
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:m.ciszak@gminaznin.pl
https://platformazakupowa.pl/znin
https://platformazakupowa.pl/znin


Dz.U./S S248
23/12/2022
723183-2022-PL

2 / 4

"Odtworzenie terenów zieleni na obszarze miasta i gminy Żnin zniszczonych wskutek nawałnic w sierpniu 2017 
r.
wraz z rewaloryzacją parku nad Jeziorem Żnińskim Małym"

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Najtańsza oferta: 3 192 935.41 PLN / Najdroższa oferta: 3 208 733.72 PLN brana pod uwagę

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
77211400 Usługi wycinania drzew
77211500 Usługi pielęgnacji drzew
77211600 Sadzenie drzew
77314100 Usługi w zakresie trawników

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL617 Inowrocławski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Żnin, Polska

II.2.4) Opis zamówienia:
Zadanie 1: odtworzenie terenów zieleni na obszarze miasta i gminy Żnin zniszczonych wskutek nawałnic w 
sierpniu 2017 r.:
a) gospodarka drzewami (w tym: mechaniczne karczowanie i frezowanie pni, ścinanie drzew, oczyszczanie 
terenu, wywożenie dłużyc, mechaniczne plantowanie terenu);
b) sadzenie drzew, krzewów;
c) odtworzenie uszkodzonych ciągów pieszych;
d) trawniki (w tym ręczne rozrzucenie ziemi żyznej lub kompostowej, wykonanie trawników dywanowych);
e) pielęgnacja drzew (prace pielęgnacyjne w koronach drzew – cięcia sanitarne);
f) pielęgnacja (pielęgnacja terenów).
Zadanie 2: rewaloryzacja parku nad Jeziorem Żnińskim Małym:
a) prace porządkowe i przygotowawcze (z uwzględnieniem ścinania drzew, frezowania pni, zasypania dołów, 
cięć pielęgnacyjnych, odmładzania żywopłotów, wywożenia dłużyc, gałęzi, oczyszczania terenu);
b) sadzenie drzew, rabat bylinowych;
c) renowacja ciągów pieszych: nawierzchni żwirowej pieszej oraz nawierzchni tłuczniowo-żwirowej o 
wzmocnionej konstrukcji;
d) pielęgnacja drzew, rabat bylinowych, kwietników.
Zakres rzeczowy zadania został opisany w ramach dokumentacji, która stanowi załączniki do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

23/12/2022 S248
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S248
23/12/2022
723183-2022-PL

3 / 4

zmiana umowy - zmiana wynagrodzenia z uwagi na wystąpienie robót dodatkowych . Łączne wynagrodzenie po 
zmianie : 3504657,46zł
,zmiana terminu realizacji zadania na 22.11.2022r.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2021/S 112-292966

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
"Odtworzenie terenów zieleni na obszarze miasta i gminy Żnin zniszczonych wskutek nawałnic w sierpniu 2017 
r. wraz z rewaloryzacją parku nad Jeziorem Żnińskim Małym"

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
07/10/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 3
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 3
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: GARDENIA TOMASZ HERNACKI
Krajowy numer identyfikacyjny: 7842084389
Miejscowość: GNIEZNO
Kod NUTS: PL418 Poznański
Kod pocztowy: 62-200
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Najtańsza oferta: 3 192 935.41 PLN / Najdroższa oferta: 3 208 733.72 PLN brana pod uwagę

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

23/12/2022 S248
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:292966-2021:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S248
23/12/2022
723183-2022-PL

4 / 4

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a, 02-676 Warszawa
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Środki ochrony prawnej określone w niniejszym dziale przysługują wykonawcy, uczestnikowi konkursu, a 
także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może 
ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów niniejszej ustawy. Środki ochrony 
prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz specyfikacji istotnych warunków zamówienia przysługują również 
organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 154 pkt 5. Pzp. Odwołanie przysługuje wyłącznie od 
niezgodnej z przepisami ustawy czynności zamawiającego podjętej w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
lub zaniechania czynności, do której zamawiający jest zobowiązany na podstawie ustawy.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postepu 17a , 02-676 Warszawa
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
19/12/2022

23/12/2022 S248
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

http://www.uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

